关于参加2011年湖南省多媒体教育软件大赛决赛有关事项的通            知

各学院（部）：

经湖南省多媒体教育软件大赛专家组网上初评及会评，现场决赛名单已落实，我校共五门课程进入决赛：《商务英语函电课程（网络课程）》、《影视艺术鉴赏网络课程》、《塑料成型工艺及模具设计》多媒体课件、《电工技术多媒体课件》、《计算机游戏基础网络教学平台》。

请各学院组织好相关课程人员，参加决赛，同时也欢迎广大教师前去观摩学习。

决赛时间及具体事项详见附件。
教学处现代教育技术中心

2011-5-24

附件：

[image: image1.png]

关于2011年多媒体教育软件大赛决赛有关事项的通知

各高校教务处、现代教育技术中心：

2011年湖南省普通高校多媒体教育软件大赛的作品网评和会审工作已经结束，现场决赛和颁奖大会将于近期在中南大学举行。现将有关事项通知如下：
一、时间安排

报到时间：2011年5月27日下午

报到地点：易夜酒店（中南大学校本部大门对面，www.eyeinn.com）

决赛时间：2011年5月28日全天
决赛地址：中南大学新校区教学楼D座：文科123教室，理科组212教室

二、参加人员

经网上初评和专家会审，所有入围一、二等奖作品的作者代表（名单见附件1）；有关领导和评委；观摩代表。

三、现场决赛的有关事项

1. 本次大赛征集作品共278门，其中文科127门，理科151门，根据网评得分和专家组评分集中审议综合，共遴选出174门课件，（约占参赛作品的60%）获奖，并推荐86门参加决赛（其中文科38门，理科48门）。

2. 本次决赛按10%的比例从征集的278门作品中评选出一等奖28个，其余参加决赛的作品将获得大赛二等奖。

3. 参加本次决赛的作品将分学科组现场决赛。参赛作品各派出一名选手进行5分钟的现场演示，并回答评委提出的问题；评委当场亮分，最终评选出一、二等奖作品。
4. 5月27日晚7：30将在中南大学新校区教学楼D座123教室召开参赛选手会议，并通过抽签决定比赛顺序，各参赛作品务必在5月27日下午安装并预演，以确保决赛顺利进行。

四、其它事项

1. 本次大赛在湖南省高等教育学会的领导下进行，并得到了中南大学的支持。各参评作品不收取报名费、评审费，但参加现场决赛和观摩活动的代表每人需交纳会务费300元，差旅、食宿自理。

2. 各参会代表务必于5月26日前将回执表（附件2）发送至会务组，大赛组委会将根据“回执表”情况协助安排住宿。
3. 未参加决赛的作为对本次多媒体教育软件大赛自动弃权处理。

4. 获奖作品将被推荐参加全国多媒体教育软件大赛。
5. 决赛结果于5月31日在湖南省高校教育技术专业委员会网站公布，各参赛单位和老师可登录湖南省高等教育学会教育技术专业委员会网站 http://hneta.csu.edu.cn/查询相关事宜。
四、联系方式

联系人：中南大学 阎坚   联系电话：13974944887

        邮箱： 1196064816@qq.com   QQ：1196064816
中南大学 王敏   联系电话：13974870691

        邮箱：963561375@qq.com   QQ：963561375

附件一：现场决赛作品名单

附件二：回执表

                          湖南省高等教育学会教育技术专业委员会

                                 2011 年5月23日
附件一：
推荐参加决赛作品名单获得决赛资格的作品（共计86门，排名不分先后）

一  文科(38门)：

	作品名称
	学科
	制作单位

	经典战例多媒体教学推演平台（四渡赤水）
	文科
	国防科技大学

	英语阅读与拓展
	文科
	湖南大学

	行政法学
	文科
	湖南大学

	商务礼仪课件
	文科
	湖南大学

	视频图像侦查
	文科
	湖南警察学院

	群体性事件预防与处置
	文科
	湖南警察学院

	社会调查方法
	文科
	湖南警察学院

	单位治安保卫
	文科
	湖南警察学院

	立体构成
	文科
	湖南科技大学

	摄影基础
	文科
	湖南科技大学

	摄影基础
	文科
	湖南科技学院

	全新版《大学英语》综合教程课件
	文科
	湖南理工学院

	《运动生理学》网络课程
	文科
	湖南理工学院

	动物解剖学
	文科
	湖南农业大学

	英国文学简介
	文科
	湖南农业大学

	设计透视
	文科
	湖南女子学院

	新潮大学英语
	文科
	湖南女子学院

	商务英语视听说
	文科
	湖南人文科技学院

	MAYA基础动画
	文科
	湖南商学院

	《动画技法》网络教学课程
	文科
	湖南商学院

	《创业与实践》网络课程
	文科
	湖南商学院

	电子商务网站建设与运营
	文科
	湖南商学院

	广告英语
	文科
	湖南涉外经济学院

	文艺精品赏析
	文科
	湖南文理学院

	常用中医护理操作技术多媒体课件
	文科
	湖南中医药大学

	《马克思主义基本原理概论》教学多媒体（PPT）课件
	文科
	吉首大学

	商务英语函电课程（网络课程）
	文科
	南华大学

	影视艺术鉴赏网络课程
	文科
	南华大学

	中国戏曲
	文科
	湘南学院

	综合英语
	文科
	湘潭大学

	《管理学原理》多媒体自学型课件
	文科
	长沙学院

	建设项目评估
	文科
	中南大学

	大学英语综合课程
	文科
	中南林业科技大学

	汽车保险与理赔
	文科
	中南林业科技大学

	基础日语2
	文科
	中南林业科技大学

	走进京剧
	文科
	中南林业科技大学

	《管理数据分析软件》
	文科
	长沙理工大学

	幼儿教育学
	文科
	长沙师范学校

二  理科（48门）：

	作品名称
	学科
	制作单位

	《工程力学》
	理科
	国防科技大学

	《材料力学》
	理科
	国防科技大学

	《工程制图基础》多媒体课件（ppt版）
	理科
	国防科技大学

	《微型计算机原理及应用》多媒体课件（ppt版）
	理科
	国防科技大学

	《计算机控制技术》网络课程
	理科
	国防科技大学

	《模式识别》网络课程
	理科
	国防科技大学

	《离散事件系统仿真》
	理科
	国防科技大学

	计算机网络辅助教学系统（NetDemo V2.0）
	理科
	国防科技大学

	《爆炸物的销毁》（普及版）
	理科
	国防科技大学

	爆破材料与起爆技术
	理科
	国防科技大学

	《数据库技术及应用》网络课程
	理科
	湖南理工学院

	《大学物理（振动、波动和波动光学）》多媒体课件（单机版）
	理科
	国防科技大学

	《光电技术》多媒体教学课件
	理科
	国防科技大学

	《机床电器基本控制电路原理与安装》仿真实训
	理科
	湖南大学

	“材料机械工程”多媒体教学课件
	理科
	湖南工学院

	信号与系统
	理科
	湖南工业大学

	模拟电子技术
	理科
	湖南工业大学

	手印检验技术
	理科
	湖南警察学院

	工科物理B
	理科
	湖南科技大学

	多媒体技术
	理科
	湖南科技大学

	《面向对象程序设计》网络课程
	理科
	湖南理工学院

	VB程序设计
	理科
	湖南农业大学

	高等数学
	理科
	湖南农业大学

	电磁学
	理科
	湖南人文科技学院

	3DS MAX网络自主学习平台
	理科
	湖南涉外经济学院

	分子点群课件
	理科
	湖南文理学院

	有机化学
	理科
	湖南文理学院

	有机化学多媒体课件
	理科
	湖南中医药大学

	《塑料成型工艺及模具设计》多媒体课件
	理科
	南华大学

	电工技术多媒体课件
	理科
	南华大学

	计算机游戏基础网络教学平台
	理科
	南华大学

	医学免疫学多媒体课件
	理科
	湘南学院

	现代工程图学
	理科
	湘潭大学

	机械设计基础
	理科
	湘潭大学

	教学课件
	理科
	长沙理工大学

	水利工程概论（双语）
	理科
	长沙理工大学

	《制浆造纸生产实习》
	理科
	长沙理工大学

	《分析化学实验》
	理科
	长沙理工大学

	现代教育技术概论
	理科
	长沙师范学校

	模拟电子技术教学平台
	理科
	长沙师范学校

	不孕症及辅助生育技术（Infertility & ART）
	理科
	中南大学

	医学影像学
	理科
	中南大学

	小儿泌尿系统疾病
	理科
	中南大学

	计算机组成原理虚拟实验系统
	理科
	中南大学

	解剖学教学课件
	理科
	中南大学

	家具CAD/CAM技术——参数化造型技术与特征建模专题
	理科
	中南林业科技大学

	家具制图学
	理科
	中南林业科技大学

	食品质量管理学实验
	理科
	中南林业科技大学

附件二：回执

参赛学校名称：
	作品名称
	代表姓名
	联系方式